МОЛОДЁЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ
РЕШ Е Н И Е
   «31» января 2017 г.           г. Спасск-Дальний	       №  6

«Об утверждении ответственных за освещение деятельности Молодёжного парламента городского округа Спасск-Дальний (на официальных сайтах и в СМИ)»

 Молодёжный Парламент городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛ:

1. Утвердить ответственным за освещение деятельности  Молодёжного Парламента городского округа Спасск-Дальний (на официальных сайтах и в СМИ) Сукманову К.В..
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.

Председатель Молодёжного Парламента
городского округа Спасск-Дальний	                                   	А.А.Бочарова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]